余姚市腾辉温控仪表厂
单相交流一体化移相调压模块
㈠ 概述
1、LSA-系列一体化单相调压模块
内部集移相触发电路、单向或双向可
控硅、RC 阻容吸收回路及电源电路等
于一体，自动或手动调节以改变负载
上的电压，从而调节输出功率。

作，省去模块电源部分电路，性价比
极高。
4、模块采用 SMT 工艺，DCB 陶瓷
基板，性能稳定，可靠性高,能适应感
性负载或阻性负载。
5、模块有 LED 电源指示和 LED
输出调节量指示。
6、各输入控制端与开关电源输入
端之间以及与强电主回路之间为全隔
离设计，绝缘介质耐压大于 2000 Vac。
7、半波型主要应用于水泥、味精、
饲料等混合配料的场合，可控制电振
机的震动强弱。
   ㈡ 模块负载输出端电流等级及型号如下表：
 电流 型号  电流 型号
16A LSA-2P16Y(B/D) 15A LSA-H2P15Y(B/D)
25A LSA-2P25Y(B/D) 35A LSA-H2P35Y(B/D)
普
通
型 40A LSA-2P40Y(B/D) 50A LSA-H2P50Y(B/D)
10A LSA-H2P10XY(B/D) 70A LSA-H2P70Y(B/D)
25A LSA-H2P25XY(B/D) 90A LSA-H2P90Y(B/D)
45A LSA-H2P45XY(B/D) 120A LSA-H2P120Y(B/D)
65A LSA-H2P65XY(B/D) 150A LSA-H2P150Y(B/D)
半
波
型
85A LSA-H2P85XY(B/D)
增
强
型
200A LSA-H2P200Y(B/D)
地址：余姚市模具城金盛路 188 号 电话: 0574-62800750 传真: 0574-62649119
余姚市腾辉温控仪表厂
㈢  型号命名：         LSA  -  H  2  P  25  X  Y  B
LSA---      交流调压模块